
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

       Н А К А З
від 20 р.   Київ №  

Про внесення зміни до складу 
суддівської колегії чемпіонату 
України з дзюдо серед юніорів 
та юніорок до 21 року

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 21.12.2023 № 7645 (зі змінами), з урахуванням 
листа Федерації дзюдо України від 04.03.2024 № 83

НАКАЗУЮ:

1. Внести  до  Складу  суддівської колегії чемпіонату України з дзюдо  
серед юніорів та юніорок до 21 року, затвердженого наказом Мінмолодьспорту                        
від 21.02.2024 № 1048 "Про проведення чемпіонату України з дзюдо серед 
юніорів та юніорок до 21 року", таку зміну: пункт 10 основного складу  викласти 
у такій редакції:

" 10 Сакір Олег Борисович суддя Волинська обл. "
.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра з питань
цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                                         Віталій ЛАВРОВ


